裝

訂

線

國立新竹教育大學　函
地址：300-14新竹市南大路521
號
聯絡人：李若琦
電子信箱
：w103011@mail.nhcue.edu.tw
聯絡電話：03-5213132-6255
傳真電話：(03)5215827受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：竹大教育學院字第1030012794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：陳請　鈞署協助轉知所屬國中小學及公私立幼兒園教師踴

躍使用「真善美教學資源分享網」，請　鑒核。

說明：

一、本校教師執行科技部專題研究計畫「運用網路科技推廣性

別平等教育之研究」，建立「真善美教學資源分享網」

(http://www.goodlife-edu.com/)，推廣優質與適齡的性別平

等教育教學資源。

二、本網站分享之教學資源包含實用的性別平等教案、影片、

主題繪本、書籍、相關文章與研究等。

三、敬請協助轉知各級學校教師，以使該網站資源得以被充分

運用。

正本：教育部國民及學前教育署(國中小及學前教育組)

副本：本校教育與學習科技學系林紀慧教授兼副校長、幼教系丁雪茵副教授
電子公文
交 換 章

103/10/15
14:11:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030118085

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/10/15

	教育部國民及學前教育署